
Uchwała Nr XLV/265/08 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 29 maja 2008 roku 

w sprawie zmiany Strategii Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile na lata 2007-2015. 

  

            Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 
U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 34 ust. 1 pkt 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Stanisława Staszica w Pile uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. W Strategii Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile na lata 2007-
2015 wprowadza się następujące zmiany: 

            1) w punkcie 15.5. zatytułowanym „Rozwój infrastruktury uczelnianej” cel operacyjny Nr 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Rozbudowa budynku dydaktycznego J na potrzeby kształcenia medycznego 

i okołomedycznego w PWSZ im. Stanisława Staszica w Pile wraz z wyposażeniem. 

Opis działania:              Rozbudowa istniejącego budynku dydaktycznego „J”, wykonanie podjazdów i wind 
dla osób niepełnosprawnych, wyposażenie w nowoczesny sprzęt i pomoce 
optymalizujące proces kształcenia oraz zagospodarowanie otoczenia obiektu. W 
budynku o powierzchni użytkowej ok. 3 250 m2 prowadzone będą zajęcia 
dydaktyczne ze studentami kierunków: Pielęgniarstwo, Fizjoterapia, Ratownictwo 
Medyczne oraz realizowane będą prace badawczo-rozwojowe w obszarze nauk 
medycznych i okołomedycznych. 

Lata realizacji:              2008 – 2011 (w 2008 roku przeprowadzone zostaną prace przygotowawcze tj. 
wykonanie dokumentacji technicznej, projektów, kosztorysów, studium 
wykonalności). 

Planowany koszt:         9 mln zł.” 

            2) w punkcie 16 zatytułowanym „Plan finansowania realizacji Strategii” wiersz czwarty Tabeli 6.1. w 
dotychczasowym brzmieniu: 

  

Adaptacja tere-

nów powojsko-

wych na potrzeby 

kształcenia me-

dycznego 

i okołomedycz-

nego 

2007 2012 9 000,00 1 000,00 1 200,00 6 800,00 

  

otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

  

Rozbudowa bu-

dynku dydakty-

cznego J na po-

trzeby kształce-

nia medycznego 

2008 2011 9 000,00 2 300,00 400,00 6 300,00 



i okołomedy-

cznego w PWSZ 

im. Stanisława 

Staszica w Pile 

wraz z wyposa-

żeniem 
  

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


